
HR Bentheim/Emsland Freundschaft 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel Freundschaftsspiel

Damen - Vechta 2

Datum 17.10.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Haselünne/Herzlake 1

Spielort Herzlake, SZ  Gastmannschaft SFN Vechta 2

 

Heimmannschaft

HSG Haselünne/Herzlake 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Geers, Anne - - 1

2 Ahlers, Lena - - 5

4 Rolfers, Marie - - 4

5 Gerdes, Lara-Maria - - 3

9 Frese, Tina - - 3

12 Telkmann, Wenke - - 1

13 Balmann, Jana - - 3

15 Wessels, Eva - -

16 Ostermann, Christina - -

17 Hegger, Annika - -

20 Koormann, Lea - -

21 Diekmann, Rebecca - - 1

22 Spieker, Leonie - -

A Fischer, Sven - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SFN Vechta 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rudnick, Lena - -

2 Stoermer, Julia - - 9

3 Niemöller, Carina - - 2

4 Thole, Leni - -

5 Scholz, Pauline - - 1

6 Streibel, Luisa - - 5

7 Tebbe, Hannah - - 2

10 Schaper, Clara - - 1

11 Gerhards, Greta - - 1

13 Klostermann, Rebecca - - 1

16 Friebis, Aniko - - 1

18 Warnking, Melissa - - 2

29 Lehmkuhl, Christina - - 1

A Stöver, Alexander - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Strotmann, Moritz - - - - -

Zeitn. Strotmann, Rieke - - - - - -

Sek. Brackmann, Frederike - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SFN Vechta 2

Ergebnis 21:26 (21:26)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:06 1:0 Tor 4 Rolfers, Marie

Heim 00:06 2:0 Tor 5 Gerdes, Lara-Maria

Heim 00:06 3:0 Tor 2 Ahlers, Lena

Heim 00:06 4:0 Tor 9 Frese, Tina

Gast 00:06 4:1 Tor 2 Stoermer, Julia

Gast 00:06 4:2 Tor 3 Niemöller, Carina

Gast 00:06 4:3 Tor 18 Warnking, Melissa

Gast 00:06 4:4 Tor 13 Klostermann, Rebecca

Heim 00:06 5:4 Tor 4 Rolfers, Marie

Heim 00:06 6:4 Tor 5 Gerdes, Lara-Maria

Heim 00:06 7:4 Tor 2 Ahlers, Lena

Gast 00:06 7:5 Tor 16 Friebis, Aniko

Gast 00:06 7:6 Tor 10 Schaper, Clara

Gast 00:06 7:7 Tor 11 Gerhards, Greta

Gast 00:06 7:8 Tor 5 Scholz, Pauline

Gast 00:06 7:9 Tor 6 Streibel, Luisa

Heim 00:06 8:9 Tor 2 Ahlers, Lena

Gast 00:06 8:10 Tor 6 Streibel, Luisa

Heim 00:06 9:10 Tor 4 Rolfers, Marie

Gast 00:06 9:11 Tor 2 Stoermer, Julia

Heim 00:06 10:11 Tor 12 Telkmann, Wenke

Gast 00:06 10:12 Tor 2 Stoermer, Julia

Heim 30:00 11:12 Tor 2 Ahlers, Lena

Gast 30:00 11:13 Tor 2 Stoermer, Julia

Gast 30:00 11:14 Tor 2 Stoermer, Julia

Gast 30:00 11:15 Tor 3 Niemöller, Carina

Heim 30:00 12:15 Tor 13 Balmann, Jana

Gast 30:00 12:16 Tor 6 Streibel, Luisa

Heim 30:00 13:16 Tor 13 Balmann, Jana

Gast 30:00 13:17 Tor 7 Tebbe, Hannah

Heim 30:00 14:17 Tor 4 Rolfers, Marie

Gast 30:00 14:18 Tor 2 Stoermer, Julia

Heim 30:00 15:18 Tor 21 Diekmann, Rebecca

Gast 30:00 15:19 Tor 6 Streibel, Luisa

Heim 30:00 16:19 Tor 9 Frese, Tina

Heim 30:00 17:19 Tor 9 Frese, Tina

Gast 30:00 17:20 Tor 7 Tebbe, Hannah

Gast 30:00 17:21 Tor 18 Warnking, Melissa

Gast 30:00 17:22 Tor 29 Lehmkuhl, Christina

Gast 30:00 17:23 Tor 2 Stoermer, Julia

Heim 30:00 18:23 Tor 1 Geers, Anne

Heim 30:00 19:23 Tor 13 Balmann, Jana

Heim 30:00 20:23 Tor 5 Gerdes, Lara-Maria

Gast 30:00 20:24 Tor 6 Streibel, Luisa

Heim 30:00 21:24 Tor 2 Ahlers, Lena

Gast 30:00 21:25 Tor 2 Stoermer, Julia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 30:00 21:26 Tor 2 Stoermer, Julia
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